Komise pro Plan dilé¢iho povodi Moravy a pfitokti Vahu

Prezencni listina z jednani dne 27.5.2014

¢lenové Komise PDP

zastupovany subjekt

telefon

email

podpis

Moravy
Povodi Moravy, s.p., ) =
1. | Dr. Ing. Antonin Tdma feditel pro spravu povodi, 541 637 301 |tuma@pmo.cz (,&,5/‘ M
pifedseda komise - "R AA e
2.néméstek hejtmana 585 508 850
2. | Ing. Michal Symersky Olomouckého kraje, m.symersky@kr-oclomoucky.cz omluven 14.5.2014
: : - 601 382 417
mistopfedseda komise
naméstek hejtmana Zlinského . : // )
. | ing. . ! ; marak@kr-zlinsky. e g
3 Ing. Ivan Marak kraje, mistopfedseda komise 577 043 130 |ivan.marak@kr-zlinsky.cz e ()f
&len Rady Jihomoravského ; " bt Al //I |
4. | Ing. Jaroslav Parolek Kraje, mistopfedseda komise 54165 1461 |parolek.jaroslav@kr-jihomoravsky.cz N
A . ¢len Rady Pardubického kraje, : . p
5. | Ing. Vaclav Kroutil misiapladkedalomise 466 026 120 |vaclav. kroutil@pardubickykraj.cz omluven 27.5.2014
) , Povodi Moravy, s.p., Gtvar ; l
6. | Ing. Miroslav Foltyn VH-planovani. tajemnik komise 541 637 637 |foltyn@pmo.cz ﬂ%‘? z«/
- Povodi Moravy, s.p., ; L
7. | Ing. Pavel Biza Gtvar spravy povodi 541 637 308 |biza@pmo.cz / %@(
) ) Povodi Moravy, s.p., . L ==
8. | Ing. Vladislav Gimun atvar hydroinformatiky 541 637 272 |gimun@pmo.cz k,\//,(_ ——
Povodi Moravy, s.p., feditel ' ]
9. [ Ing. Pavel Cenek w5 SHEAnT Mo 572 552 716 |sekretariatzsm@pmo.cz : )
: Povodi Moravy, s.p., feditel : 7 A
10. | Ing. David Fina L 585711 217 |sekretariatzhm@pmo.cz /." |
; Krajsky drad : / {
11. | Ing. Josef Veselsky Olomouckého kraje 585 508 402 |j.veselsky@kr-olomoucky.cz Z I
. Krajsky drad . J o
12. | Ing. Andrea Dafiova Jihomoravského kraje 541 652 695 |danova.andrea@kr-jihomoravsky.cz V4 s ;
' ; Krajsky ufad . i " i
13. | Ing. Michal Cibulka Jihomaravského kraje 541 652 690 |cibulka.michal@kr-jihomoravsky.cz / M
" . Krajsky urad . . v
14. | Mgr. Véra Vaculikova Zlinského kraje 577 043 355 |vera.vaculikova@kr-zlinsky.cz A A //
e Krajsky tfad , ; . ) g E
15. | Ing. Zdenék Cizek Pardubického kraje 466 026 513 |zdenek.cizek@pardubickykraj.cz Mﬂ,‘
. Krajsky urad I )
16. | Ing. Jana Dédicova Moravskoslezského kraje 595 622 909 |jana.dedicova@kr-moravskoslezsky.cz ,fc’)mluvena 26.5.2014
17. | Ing. Pavel Pemica LCR, s.p., Sprava tokd 956 957 201 |Pernica.ost57@lesyer.cz [ ,
oblast povodi Moravy
18. | Mgr. Jan Koutny, Ph.D.  |AOPK CR, stfedisko Olomouc | 585238 837 |jan.koutny@nature.cz oLl e
Lot Sguy BECLY joLz 3 . /
19. |Ing.Radek Pallés CIZP, feditel- Ol Olomouc 585 206 542 |pallos@ol.cizp.cz .
z z m ; 74/
20. | Ing. Petr Schinneck Moraysha yocarenska, a.. 585 536 333 |schinneck@smv.cz i
QOlomouc A
21. | Ing. Petr Suchy vadavady:a kanaleare 518 305 948 |suchy@vak-hod.cz &m_\
Hodonin, a.s. -
22. | Mgr. Michal Krejéi Unie pro feku Moravu 585 204 495 |info@uprm.cz, hruba.voda@centrum.cz /67/7/—( 'l;_-_’,i/y\
23. | Ing. Martin Vavfitka Ministerstvo dopravy 225131 751 |vavricka@rvcer.cz omluvéh‘27.757.2'0_147
hosté Komise PDP
p .3 2 - . [ s ]
[ Moravy zastupovany subjekt telefon email podpis
) MZP-O0V Oddéleni ochrany . Sy Iinm
1. |Mgr. Zuzana Cahlikova plisd povodnéa 267 122 198 |Zuzana.Cahlikova@mzp.cz ol L by
2. |Ing. Roman Hanak Payry Environment a.s., 541 554 229 |roman.hanak@poyry.com T L; oLr[/L / )
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